SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  11 / QĐ-HBT

Buôn Hồ, ngày 10   tháng 10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 V/v thành lập lại Tổ khảo thí, sao in đề thi và kiểm tra Năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG

Căn cứ quy chế thi tốt nghiệp Trung học phổ thông đã được Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành; Thông tư số 26/2020/TT-BGDĐT sửa đổi bổ sung Thông tư
58/2011/ TT-BGDĐT và Văn bản của Sở GD&ĐT về việc tổ chức kiểm tra đánh
giá trong năm học 2021 - 2022.

Xét phẩm chất, năng lực của CB-GV-NV và theo đề nghị của bộ phận phụ
trách chuyên môn

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ khảo thí, sao in đề thi/kiểm tra Năm học 2021 -
2022 gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Tam Nga  Chức vụ: P. HT Tổ trưởng

2. Bà: Lê Quốc Hòa   Chức vụ: TKHĐ Thư ký

3. Ông: Trịnh Văn Bình  Chức vụ: GV Thành viên

4. Ông: Nguyễn Thị Ngọc Huệ GV tổ CNTT Thành viên

5. Bà: Nguyễn Thị Kim Hoanh  TTVP   Thành viên

6. Bà: Phạm Thị Bé   NVVP  Thành viên

7. Bà: Phạm Thị Mây   NVTV  Thành viên

Điều 2. Tổ trưởng Tổ khảo thí, sao in đề thi/kiểm tra năm học 2021 – 2022
có nhiệm vụ phân công nhiệm vụ cho các thành viên, chỉ đạo sao in đề thi, đề kiểm
tra và thực hiện công tác tổ chức coi kiểm tra, làm phách, nhập và quản lý điểm
cùng với dữ liệu của học sinh đảm bảo chất lượng, an toàn, hiệu quả và đúng theo
quy chế, quy định hiện hành.

Điều 3. Các Ông, Bà có tên ở điều 1 và các phòng, ban có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  Quyết định hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận  HIỆU TRƯỞNG
 - Sở GD&ĐT (b/c)

- Như điều 3;

 - Lưu VT.

         LÊ VĂN THỌ

		2021-10-10T09:56:07+0700

		2021-10-10T09:57:23+0700